Prefeitura Municipal de Vargem Alegre 07/07/2025

Graficos da Ouvidoria

Data inicial: 01/01/2025 , Data final: 30/06/2025

Quantidade de Manifestacoes

4
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Origem das Manifestacoes

[l Site Publico 100,00%
Total: 100,00%

Site Publico
100,00%
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Solicitagao

Solicitacoes por tipo

25,00%

Reclamacéo
75,00%

B Reclamacéo
Solicitagao
Total:

75,00%
25,00%
100,00%
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1,6

1,2

0,8

0,4

Solicitagoes por Assunto

Acesso a informagéao (LAI)

Solicitagdo de documentos ou certidées
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3,5

25

1,5

0,5

Solicitacoes por secretaria

Prefeitura Municipal
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Avaliacao de Atendimento
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